

استقلال هوادار ۲۰ساله‌اش را فراموش نکند

شکست استقلال مقابل تراکتورسازی هوادار این تیم را نامرز سکنه مغزی پیش برد. «سجاد بیژن» طرفدار دوآتشه آبی‌ها بعد از سه سال و نیم همچنان در بستر بیماری به سر می‌برد و کسی سراغی از او نمی‌گیرد. این نوجوان ۲۰ ساله اهل سرفارقاب از توابع شهرستان سکنه مغزی کرد و به کم‌رافت تا اینکه به بیمارستان انتقالش دادیم. چرام در استان کهگیلویه و بویراحمد است، خاور پالیزان، مادر سجاد در خصوص وضعیت پسرش به ایستا گفت: پدرش بی‌سواد است و توان مالی خوبی نیز ندارد. سجاد در حال تماشای بازی استقلال و تراکتورسازی بود که در دقیقه آخر که استقلال گل سوم را خورد سکنه مغزی کرد و به کم‌رافت تا اینکه به بیمارستان انتقالش دادیم. بعد از احیا فلج شد و تکلمش را از دست داد. پزشکان گفتند اگر پول دار بد می‌شود درامتش کرد، اما ما که خانواده فقیر و بی‌پولی هستیم و بعد از حدود سه سال در خانه از او نگهداری می‌کنیم. فرزندم طرفدار استقلال بود و بیشتر از فرهاد مجیدی خوشش می‌آمد و عکسکش را هم بالای سرش زده. از مسئولان و خیران بخصوص باشگاه استقلال و فرهاد مجیدی انتظار دارم هر چه از دستشان برمی‌آید برای درمان سجاد انجام دهند.

حاشیه

با ورزش بانوان مهربانانه‌تر برخورد می‌کنیم

هاشمی: باید با مردم صادق باشیم

کیومرث هاشمی‌زئیس کمیته‌ملی‌المپیک‌بعداز چندماه،در نشست‌ی‌خبری‌روزروی‌خبرنگاران در خصوص کمیته‌ملی‌المپیک،‌بوجه‌کاروان،اسپانسر،‌برگزاری‌انتخابات‌فدراسیون‌ها؛بازی‌های‌المپیک‌نوجوانان،‌بازی‌های‌آسیایی‌و...‌صحبت‌کرد.

■ **هدف حفظ جایگاه قبلی است**

تشکیلات جدید کمیته ملی المپیک همه تلاش شان حضور قدرتمند و مؤثری در رویدادهای پیش‌رو است. کمیته المپیک به عنوان متولی رویدادهای آسیایی و المپیک موظف است مدیریت کلان را بر عهده بگیرد، هر چند بحث‌های فنی و اجرایی بر عهده فدراسیون‌ها است.
امسال بازی‌های المپیک نوجوانان در نانجینگ (۲۵ مرداد تا ۶ تیرماه، پور)؛ بازی‌های آسیایی (۲۸ شهریور تا ۱۲ مهر) و بازی‌های آسیایی ساحلی در پوکت انجام خواهد شد. به همین دلیل برنامه‌ای را در حاقال زمان در سه مرحله تقسیم‌بندی کردیم. در مرحله نخست باید تدوین برنامه می‌کردیم که با همکاری فدراسیون‌ها انجام شد، مرحله دوم اجرای برنامه تدوین شده بود و بخش سوم هم مربوط به ارزیابی است.

طی دو ماه با همه روسای فدراسیون و اعضای کادر فنی رشته‌های احتمالی برای اعزام جلسه‌گذاشتیم و برنامه‌ها تدوین و نشست‌هایی‌هم در مرکز تیم‌های ملی برگزار شد. پس از آن کمیته تخصصی مشترک میان کمیته و وزارت برای تصمیم‌گیری در رشته‌های اعزامی و ظرفیت حضور ورزشکاران تشکیل شد. نگاه اصلی این است که کاروان اعزامی کیفی باشد، اما این دلیل نمی‌شود که از کنار برخی رشته‌ها ساده عبور کنیم؛ از طرفی بنا داریم در بخش بانوان مهربانانه‌تر برخورد کنیم. چون احساس می‌کنیم که اگر توجه بیشتر شود در آینده شاهد موفقیت‌های بیشتری در بخش بانوان خواهیم بود. در ماجرای اعزام رشته‌ها به بازی‌های آسیایی هیئت اجرایی تصمیم‌دار در حله هم مرحله درباره قطعی شدن اعزام‌ها تصمیم‌گیری کند و اگر نام برخی از رشته‌ها در فاز اول اعلام شده، به این معنا نیست که سایر رشته‌ها به بازی‌ها نمی‌روند.

وضعیت سایر رشته‌ها در دست بررسی است و بعد از نشست با مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون‌ها، در موردشان تصمیم‌گیری می‌کنیم. وضعیت و حضور ۱۸ رشته در بازی‌ها مشخص شده و ۲هزار روز نفر اردو برایشان پیش‌بینی شده که ۲۳۴ نفر در این رشته‌ها در اردو هستند. برخی از رشته‌ها قبل از آغاز سال اردوهایشان را شروع کرده‌اند، اما اردوهای اینچونون رسماً از پنجم فروردین‌استارت‌خورده‌است. ۲۸۸ ورزشکار (۲۳۳ پسر و ۶۵ دختر) در این رشته‌ها به بازی‌ها اعزام می‌شوند و ۵۲۰ نفر پیش‌بینی‌شده که به اردوهای برون‌مرزی و دیدارهای تدارکاتی خارجی اعزام شوند. البته ۱۵ روز دیگر ارزیابی تقریبی خواهیم داشت و گزارشی از وضعیت کاروان می‌دهیم. البته در حین اعزام و پس از اعزام نیز ارزیابی خواهیم داشت. اکنون حرفی نمی‌زیم که باعث تضعیف شود یا برعکس حقی ایجاد کند که کار رشته‌های ورزشی سخت شود. اما آنچه مهم است، طبق ارزیابی خود فدراسیون‌ها نباید تعداد طلاها کمتر از قبل شد و هدف حفظ جایگاه قبلی است.



■ **اعتبار کم دلیل اعزام کیفی است**

وظیفه‌ما و وزارت ورزش این است که دغدغه‌ها را به حداقل برسانیم تا نگرانی‌ها به ورزشکاران و کادر فنی منتقل نشود. فدراسیون‌ها در جریان تأمین منابع مالی هستند. از طرفی اعتبارات پارآسیایی هم در بین اعتبارات ما قرار گرفته‌است. ما نیاز به ۱۵۰ میلیارد تومان داشتیم، اما اعتبارمان ۶۸ میلیارد برای سال ۹۳ است. قطعاً کمبود مالی داریم که باید مدیریت شود. یکی از دلایل اعزام کاروان کیفی کمبود اعتبارات است که وزارت ورزش قول کمک داده‌است. قرار است توسط برنامه‌های تدوین شده، تفاهمی میان کمیته، وزارت ورزش و فدراسیون‌ها تنظیم شود تا اقدامات هر یک به تفکیک مشخص و مدیریت شود و در یک راستا پیش برویم. به معاون رئیس جمهور هم گفتیم اگر شیروهر به ما پول بدهند، شاید دیگر دردی را دوا نکنند. آنها هم قول دادند. ۷۰ درصد تخصصی امسال در سه ماهه اول و به موقع تزریق شود. در خصوص جذب اسپانسر برای کاروان هم گروهی از طرف هیئت اجرایی مامور شدند و پیش‌بینی کردیم که در حداقل زمان اسپانسرهایی پیدا کنیم تا بخشی از کار را مرتفع کنند.

■ **وظیفه‌برگزاری انتخابات به عهده وزارت است**

انتخابات کمیته‌با ۱۴ ماه تأخیر برگزار شد که اگر به موقع بود ۱۴ ماه جلو بودیم. متنأفسانه‌ه برخی از رشته‌ها هنوز با سرپرست اداره می‌شوند و سرپرستان فدراسیون‌ها در جلسات با ما می‌گویند که موقتی هستند و وقتی وضعیت رئیس مشخص باشد بهتر می‌توان کار کرد. مثل فدراسیون‌های قایقرانی، بوکس و تیراندازی که در بازی‌های دوره گذشته رئیس‌شدند و مدال‌آور بودند. به همین دلیل از وزیر خواش کردیم که

انتخابات را زودتر برگزار کند.

■ **توقع ندم فشاری نمی‌آوردا**

مردم انتظار حداقل عنوان چهارمی در اینچونون را رته بهتری از کاروان را دارند، اما این فشاری روی ما نمی‌آورد، چراکه امروز به ورزش نیامده‌ایم که نگران باشیم. شاید از نظر مردم توقعاتی باشد، اما رسانه‌ها می‌توانند دغدغه‌ها و مشکلات گذشته را انتقال داده و توقعات را کم کنند. ما باید صادقانه با مردم حرف بزنیم. وقتی وضعیت کادر هر رشته‌ای مشخص شد، یک نشست اختصاصی برای هر رشته با رسانه‌ها برگزار می‌تا وضعیت خودشان را تشریح کنند که بتوان عملکر دشان را ارزیابی کرد و در جریان نتایج‌شان قرار گرفت.

سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۳ | ۶ رجب ۱۴۲۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۳۸

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۴۸

۴ **چپسرها / شیوانوروزی**

لباس‌های آل اشپورت ۱۰ سانتی متر آب رفته

آندرانیک تیموریان هم به صف منتقدان لباس‌های بی‌کیفیت آل اشپورت پیوست. پس از آنکه انتقادهای زیادی از سوی ملی پوشان ایران در خصوص لباس‌های تیم ملی شد، مدیر آل اشپورت شاگردان کرش را به چالپوشی متهم کرد. اما آندو نیز ادعای هم‌تیمی‌هایش را تأیید می‌کند: بازیکنان ایران به عنوان نماینده ۷۵ میلیون ایرانی، لباسی بر تن داشته باشند که شان و شخصیت نام ایران حفظ شود. وقتی می‌خواهم برای تیم ملی بازی کنم، یعنی باید اجازه ۷۵ میلیون ایرانی را داشته باشم و درست نیست که پیراهنی را بر تن کنم که از کیفیت خوبی برخوردار نیست. واقعاً خنده‌دار است. می‌خواهم بدانم چه کسی در دنیای فوتبال اصلاً این شرکت را می‌شناسد. ما برای چند سال از لباس‌های «ایوما» استفاده می‌کردیم، اما هیچ اعتراضی مطرح نمی‌شد. اما لباس‌های «آل اشپورت» آنقدر بی‌کیفیت است که پیراهن‌های هر کدام‌مان در اردوی آفریقای جنوبی ۱۰ سانتیمتر آب رفت. این حرف‌ها می‌کجایش خودشیرینی است؟ آقای جعفری! اصلاً چه کسی شما را می‌شناسد.



شمارش معکوس برای جام جهانی فوتبال شروع شده و در خیلی از کشورها تب این رقابت‌ها بالا گرفته‌است. ایران هم یکی از ۲۲ تیم حاضر در برزیل است که در اولین مسابقه ۲۶ خرداد باید رویه‌روی نیجر به‌قرار بگیرد اردوها و تمرینات تیم ملی هم برای کسب نتایج قابل قبول در جام جهانی از فروردین شروع شده‌است و اردوی آفریقای جنوبی اولین مرحله تدارک جدی شاگردان کرش برای جام جهانی بود. اردویی که حاشیه‌های زیادی داشت و بیشتر از آنکه به متن آن پرداخته شود، مسائل فزعی و حاشیه‌های این اردو پوی‌شوند.

برای جام جهانی ۲۰۱۴ (پسر و ۶۵ دختر) در این رشته‌ها به بازی‌ها اعزام می‌شوند و ۵۲۰ نفر پیش‌بینی‌شده که به اردوهای برون‌مرزی و دیدارهای تدارکاتی خارجی اعزام شوند. البته ۱۵ روز دیگر ارزیابی تقریبی خواهیم داشت و گزارشی از وضعیت کاروان می‌دهیم. البته در حین اعزام و پس از اعزام نیز ارزیابی خواهیم داشت. اکنون حرفی نمی‌زیم که باعث تضعیف شود یا برعکس حقی ایجاد کند که کار رشته‌های ورزشی سخت شود. اما آنچه مهم است، طبق ارزیابی خود فدراسیون‌ها نباید تعداد طلاها کمتر از قبل شد و هدف حفظ جایگاه قبلی است.

۴ **فوتبال**

وحیدصابری

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۴۸

۴ **چپسرها / شیوانوروزی**

برای هر تویی می‌جنکیم

رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های جهان از دیربوز در بلوهوری‌زنته برزیل آغاز شده است و تیم متین ورامین نیز بامداد فردا اولین دیدارش را در این مسابقات انجام می‌دهد. نماینده کشورمان در این دوره با تیم‌های ساداکوروزیرو (برزیل)، گوانینو (پورتوریکو) و بلگوری (روسیه) در گروه اول همگروه است. این در حالی است که سرمربی ورامینی‌ها معتقد است بازی‌های سختی در انتظار ششاگردانش است. دنیله بانپولی در نشست خبری گفت: تیم ما نسبت به تیمی که قهرمان آسیا شده، تفاوت فراوانی کرده است. اکنون ما بازیکنانی از تیم ملی دوم ایران و برخی از بازیکنان خودمان را در اختیار داریم. با توجه به این مسئله باید منتظر باشیم تا ببینیم چه نتایجی می‌گیریم، زیرا در گروه بسیار سختی قرار گرفتیم. به هر حال ما تیمی هستیم که از ابتدا تا انتهای مسابقه برای هر تویی می‌جنکیم. این یکی از بهترین ویژگی‌های ما است و می‌خواهیم اینجا در برزیل نیز همین کار را انجام دهیم. متین ورامین در اولین بازی خوداز ساعت ۲:۳۰ بامداد فردا به مصاف تیم سادا کروزیروی برزیل می‌رود.



نگاهی به آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال در فاصله ۳۶ روز تا جام جهانی

هم امیدوار هم نگران!

که از غیبت نکونام در آفریقا ناراضی بود تأکید کرده است که نکونام با توجه به نقشش در تیم ملی در اتریش همراه تیم ملی باشد. وضعیت بیت اشور ملی پوش ایرانی وونکور کانادا و پژمان منتظری هم که در ام صلال قطر بازی می‌کند هنوز برای اردوی اتریش معلوم نیست.

با توجه به اینکه تیم ملی در اتریش سهه بازی تدارکاتی مهم با تیم مونته‌نگرو، بلاروس و آنگولا دارد کرش امیدوار است است تمامی بازیکنانش را در اختیار داشته باشد و این اردو به سرنوشت اردوی آفریقا دچار نشود.

البته این تنها دغدغه کرش نیست. حاشیه‌هایی که در جریان اردوی آفریقا درباره لباس‌های بی‌کیفیت تیم ملی به وجود آمد با بازگشت تیم ملی به تهران هم ادامه دارد. هر چند ابتدا کرش بود که نسبت به کیفیت لباس‌ها اعتراض کرد اما در روز چند گذشته اکثر ملی‌پوشان به این مسئله اعتراض کرده‌اند و لباس‌های اسپانسر فعلی تیم ملی را در شان نام ایران ندانسته‌اند.
باین‌حال مدیر شرکت آل اشپورت سعی کرده که این اعتراض‌ها را اختلاف خصمی کرش با این اسپانسر عنوان کند و همراهی بازیکنان را خود شیرینی توصیف کرده است. موضوعی که با واکنش شدید ملی پوشان روبه‌رو شده است. نکته عجیب حمایت فدراسیون از اسپانسر پیراهن‌های تیم ملی است؛ موضوعی که سبب شده حرف و حدیث‌های فراوانی درباره ارتباط پشت پرده این اسپانسر و فدراسیون به وجود بیاید.
باین‌وجود به نظر می‌رسد در روزهایی که تیم ملی دغدغه‌های مهم‌تری دارد، فدراسیون به جای حمایت از اسپانسر، نباید اجازه دهد تا چنین حاشیه‌هایی برای تیم ملی به وجود بیاید و تیم دغدغه لباس داشته باشد و این شاید اتفاقی باشد که در بین ۳۳ تیم حاضر در جام جهانی تنها در ایران رخ می‌دهد.

اروپایی سرشاخ شوند تا بتوانند بعضی از لژیونرها را که هنوز رقابت‌های تیم‌های باشگاهی شان به پایان نرسیده‌در اختیار داشته باشند. اشکان دژاگه، رضا قوچان نژاد، دنیل داوری با توجه به پایان لیگ‌های انگلیس و آلمان مشکلی برای همراهی تیم ملی در اردوی اتریش ندارند و کرش می‌تواند روی آنها حساب کند.
علیرضا جهانبخش هم پس از بازی‌های پلی آف لیگ هلند در اردوی اتریش حاضر است. در خلاف لژیونرهایی است که شاید نتوانند در اردوی اتریش حضور داشته باشند. رقابت‌های دسته دوم اسپانیا تا اوایل خرداد ادامه دارد و بعید به نظر می‌رسد با توجه به اینکه شجاعی از مهره‌های کلیدی والادولیداست این باشگاه به ملی‌پوش ایرانی‌اش اجازه همراهی تیم ملی را بدهد.

حضور نکونام هم یکی دیگر از بازیکنانی است که هنوز وضعیتیش برای اردوی اتریش مشخص نیست. باشگاه الکویت به رغم سناشش فراوان فدراسیون به نکو اجازه همراهی در اردوی آفریقا را نداد. با توجه به اینکه هنوز لیگ کویت به پایان نرسیده، الکویت معلوم نیست به نکو اجازه همراهی در اردوی اتریش بدهد به خصوص اینکه کاپیتان تیم ملی این هفته‌ها برای تیم باشگاهی‌اش خوب گل می‌زند. با این‌وجود کرش

مادردی‌ها به نفع پارسا امتیاز از دست دادند

میلان بعد از ۳سال اینتر را برد



نیمه دوم روی پس دی ماربا گلزنی کرد تا امتیازات برابر تقسیم شود. در حال حاضر رئال مادرید با یک بازی کمتر و ۸۳ امتیاز در رده سوم لالیگا قرار دارد و اتلتیکو مادرید و بارسلونا به ترتیب با ۸۸ و ۸۵ امتیاز در رده‌های اول و دوم قرار دارند.

جوگو از رقابت‌های مادرید کنار کشید

«سواک جوگوویچ» به دلیل همان آسیب دیدگی که باعث شد ماه گذشته در رقابت‌های مسترز مونت کارلو عملکردضعیفی داشته باشد، از حضور در رقابت‌های اوپن مادرید انصراف داد او که در جایگاه دوم رتفندی نیست جهان قرار دارد در این خصوص اظهار داشت: من هر کاری که در دستم برای آمدنجام دادم تا بتوانم در مادرید بازی کنم... اما متأسفانه بازوی راستم دوباره درد گرفته است.

کواچ به زودی به ایران می‌آید

سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان به ایران می‌آید. اسلوبودان کواچ که هدایت تیم پررجا ایتالیا را بر عهده دارد موفق شد عنوان نایب قهرمانی سری آ ایتالیا را کسب کند. چهارمین دیدار فینال لیگ والیبال ایتالیا برگزار شد و پروچاتوناست حریف نامدار خود لوبه باگنارا از پیش‌رو بردارد و برابر رقیب پرستاره خود سه روز یک تن به شکست داد.

این ترتیب کواچ و یاراتش نتوانستند بر سکوی نخست سری آ بایستند. این در حالی است که کواچ در چند سال حضورش در لیگ ایتالیا موفق به کسب عنوان بهترین مربی سری آ شده است. وی پس از کسب عنوان نایب قهرمانی عملکرد بازیکنانش را ستود؛ ما همه راه‌ها را برای پیروز شدن امتحان کردیم. باز یکتنم می‌توانم توپ خود را در حضور تماشاگران به کار بستند. طبیعتاً است که ناراحت باشم اما از نوع بازی بازیکنانم خوشحالم. ما فصل فوق العاده‌ای را پشت سر گذاشتیم و من از همه ممنونم. حال که کار سرمربی ایران در ایتالیا به پایان رسیده وی ظرف چند روز آینده به ایران می‌آید و شخصاً تمرینات والیبالیست‌های کشورمان را بر عهده می‌گیرد.

ادراکات

دنیاجادیری

اشتباه نابخشودنی که از یاد نمی‌رود!

اشتباه، اشتباه، اشتباه، فرقی نمی‌کند چرا و به چه دلیل رخ دهد. چراکه نتیجه‌اش در هر صورت یکی است. مثل دروغ گفتن می‌ماند که گاهی سعی می‌شود با پسوند مصلحتی ماستمالش‌اش کرد. اما فرقی در واقعیت وجودی او ایجاد نمی‌کند و در نهایت پذیرفتنی نیست، حتی اگر برایش دلیل و برهان بتراشند و مصلحتی بخوانندش.

قهراین روزهای ملی‌پوشان کشتی فرنگی هم مثل دروغ مصلحتی می‌ماند! قهری در پذیرفتنی نیست و اشتباه است. حتی اگر پشت آن دلیلی مثل حمایت از سرمربی باشد که اصل حرفش درست است، اما روشی که در پیش گرفته به هیچ عنوان قابل قبول نیست و جایی برای حمایت نمی‌گذراهیچ توجهی نمی‌توان آورد برای این اشتباه. برای مردانی که شاید قفسشان حمایت‌بوده اما راهی که برای این حمایت در پیش گرفتند، اشتباه محض است. آنقدر که حتی قصد نیت‌شان را هم زیر سؤال می‌برد!

شاید ساک روی دوش انداختن فرنگی کاران و ترک اردو توسط آنها از آن جهت غیر قابل همضم باشد که از شکستی انتظاری دیگری می‌رود. انتظار مرام و منشی پهلوانی، آنچه که در رفتار این روزهای فرنگی کاران نشانی از آن دیده نمی‌شود.

فرنگی کاران به بی‌راهه زده‌اند. آنها اصل پهلوانی را به دست فراموشی سپرده‌و سعی دارند با زور و نه با فن و دانش حریف را با خربه «هل دادن» از تشک بیرون کرده و امتیاز بگیرند. حال آنکه بی‌شک نمی‌توان امید زیادی به این مبارزه و امتیاز گرفتن از آن داشت، چراکه هر آن ممکن است حریف جملهای دفاعی کرده و با فنی زیر کانه رشته‌های آنها را پنبه کند. حال آنکه اگر نتوانشان را به جای هل دادن روی فن زدن بگذرانند، بزنده ماندن که بشوند حداقل کشتی زیبایی گرفته‌اند و زود زیر سؤال نمی‌روند!

برخی اتفاقات از ذهن مردم پاک نمی‌شود. این ماندگاری اما همیشه به

اتفاقات خوب بر نمی‌گردد و اتفاقات ناگوار را هم شامل می‌شود. یعنی همانطور که یک مدال المپیک برای مدتها با گاه همیشه در ذهن مردم

باقی می‌ماند، یک اشتباه بی‌موقع و نابخشودنی هم در ذهن آنها ماندگار

می‌شود. اشتباهی مثل قهر بی‌موقع که تا نامی جز خطای نابخشودنی نمی‌توان روی آن گذاشت. خطایی که شاگردان او را هم به اشتباه داشت و باعث شد آنها هم به همان راه اشتباهی بروند که استاد و مربی‌شان رفته بود و بایش سرزنش شده بود.

در اینکه بنا یکی از بهترین مربیان کشتی فرنگی است، شکی نیست. اما همین عنوان برتر باعث می‌شود که چنین اشتباهی از او پذیرفته نشود؛ اشتباهی که در بدترین زمان ممکن رخ داد و باعث شد شاگردانش هم به اشتباه بیفتند. شاگردانی که حتماً آنقدر حرف‌شنوی از سرمربی خود دارند که با اشارة او بازگردند. اما بنا راه اشتباهی را که رفته بود، ادامه داد تا این تصمیم نابخشودنی او برای همیشه در انخان عمومی باقی بماند!

جدازا توقعی که از بنا و شاگردانش وجود دارد، این باعث باعث سنگین‌تر شدن گنگه آنها بابت این قهر بی‌موقع و اشتباه می‌شود. این است که از کشتی‌گیران انتظار می‌رود منش پهلوانی را همواره رعایت کنند. حال آنکه کمترین گنگه‌بنا و شاگردانش حتی اگر دلیل‌شان برای این قهر موجه باشد که با این وجود باز هم نمی‌توان آن را توجیه کرد، این است که منش پهلوانی را که از اصول اولیه کشتی است زیر پا گذاشته‌و رعایت نکرده‌اند؛ مسئله‌ای که یکی از بزرگ‌ترین مردم پاک نخواهد شد!

این البته اولین باری نیست که بنا به این دلیل که نمی‌تواند حرف حق خود را به کسی بشناند بدترین راه ممکن را در پیش گرفته و قهر می‌کند. قهری که این بار شاگردانش را نیز به پیروی از او و داشته و آنها نیز تحت عنوان حمایت از مربی خود ساک‌ها را به دوش انداخته و تیم ملی را راها کرده‌اند. آن هم در حساس‌ترین زمان ممکن که تیم ملی به این‌ها احتیاج دارد و این مسئله در اگر دلپیش محکم و به حق هم نباشد توجه نمی‌شود و خطایی نابخشودنی است. خصوصاً جانب‌بنا که حتی سعی نکرد شاگردانش را از تصمیم اشتباهی که به تبعیت از او گرفته‌اند منصرف کند و آنها را به تیم ملی بازگرداند. مسئله‌ای که بی‌شک به عنوان نقطه‌ای

سیاه در کارنامه باقی خواهد ماند. نقطه تاریکی که باعث شده طی این مدت این مربی به‌رغم توانایی‌هایی که همه‌به‌آن ادعان دارند، مورد انتقادهای تند و تیز قرار گیرد!

اخبار گوناگوه

ممنوع‌الخروجی ۲۰۰ ورزشکار و مربی

علی‌عسکری رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: مشکل موجود درباره بدهی ورزشکاران این است که باشگاه‌ها متعهد می‌شوند که مالیات را پرداخت کنند این درحالی‌است که از نظر سازمان مالیاتی مودی، ورزشکار است. ورزشکاران توانایی پرداخت بدهی مالیاتی خود را دارند. بیش از ۲۰۰ نفر از ورزشکاران شامل ورزشکاران داخلی و خارجی و مربیان داخلی و خارجی به نظام مالیاتی بدهکار هستند که همگی فوتبالیست نیستند.

محمدپور بازی‌های آسیایی را از دست داد

سعید محمد پور وزنه بردار المپیکي ایران در حین تمرینات، آسیب دیدگی قدیمی‌اش از ناحیه مفصل ران پای راست تشدید شد و از آنجا که احتمال پارگی مفصل او وجود داشت پزشکان او را از ادامه تمرینات بازداشتند. پیش از این نیز میثم محبی دیگرو زهنزبردار دسته ۹۴ کیلوگرم به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه زانو اردوی تیم ملی را ترک کرده بود. احتمالاً ایران در بازی‌های آسیایی اینچونون در این دسته نماینده‌ای نخواهد داشت.

۱۰ درصد از قران داد سپاهانی‌ها کم شد

با تصمیم هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه سپاهان، ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان و کادرفنی این باشگاه کسر شد. این تیم بعد از هشت سال حضور متوالی در آسیا، نتوانست جواز حضور در لیگ قهرمانان سال آتی را به دست آورد.

